AUX46.. - ADAT. CROCE F-GIR/ F-GIR/ F-GIR/ F-GIR GAS CIL - 60°
Descrizione:
Riferimento: ISO 8434-6 / BS 5200
Attacchi: Femmina Girevole Sede Conica
Filettatura: Gas Cilindrica UNI/ISO 228
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione G L H1 d SW SW2
AUX4601 1/8"
AUX4603 1/4" 19
AUX4605 3/8" 22
AUX4607 1/2" 27
AUX4609 3/4" 32
AUX4611 1" 41
AUX4613 1.1/4" 50
AUX4615 1.1/2" 55
AUX4617 2" 70